
Dodatek č. 3 
ke Smlouvě o výkonu technického dozoru investora č. 20/600/0290 

uzavřené dne 23.7.2020 mezi níže uvedenými stranami 
(dálejen „Dodatek č. 3“) 

Smluvní strany: 
1. Objednatelz Česká republika - Generální ředitelství cel 
se sídlem: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 
jednající:  ředitelka odboru 13 Hospodářské Správy 

Generálního ředitelství cel, pověřená generálním ředitelem Generálního 
ředitelství cel, č.j. 30021/2021-900000-11 ze dne 3. 6. 2021 

IČz 71214011 
DIČ: cZ7121401 1 (neni plátce DPH) 
bankovní spojení: 
č. ú.: 
Adresa pro doručování korespondence: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 

(dále jen ,,objednatel”)

a 

2. Zhotovitel: HP Europe, s.r.o. 
se sídlem: Horní Třešňovec 198, 563 01 Lanškroun 
zapsaná: V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 

oddíl C, vložka 37565. 
zastoupená:  jednatelem společnosti 
IČ; 05307058 
DIČz CZ05307058 
bankovní spojení: 
č. ú.: 

Adresa pro doručování korespondence:  Horní Třešňovec 198, 
563 01 Lanškroun 

(dále jen ,,zhotovitel“) 

Objednatel a zhotovitel dále téžjako „smluvní strany“ nebo každý samostatně jako „smluvní 
strana“. 

Preambule: 

a) Výše uvedené smluvní Strany mezi sebou uzavřely dne 23. 7. 2020 Smlouvu O výkonu 
technického dozoru investora č. 20/600/0290 (dále jen ,,Smlouva“) a dále dne 16. 9. 2020 
Dodatek č. 1 k této Smlouvě a dne 19. 5. 2021 Dodatek č. 2 k této Smlouvě. 

b) Zhotovitel se na základě ROZHODNUTÍ o registraci k dani z přidané hodnoty, vydaného 
Finančním úřadem pro Pardubický kraj, Územním pracovištěm V Ústí nad Orlicí dne 18. 5. 

2021, stal ke dni 1. 6. 2021 plátcem daně Z přidané hodnoty ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani zpřidané hodnoty, 've znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon O dani zpřidané 
hodnoty“). Na základě této skutečnosti a v souladu s čl. V. odst. 5.10 a čl. X11. odst. 12.2 

Smlouvy uzavírají smluvní strany tento Dodatek č. 3, jehož předmětemje: 
- uvedení „DIČ“ zhotovitele
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I. 

Předmět dodatku 

Smlouva o výkonu technického dozoru investora č. 20/600/0290 ze dne 23. 7. 2020 se dnem 
ucınností tohoto Dodatku č. 3 doplňuje a upravuje takto: 

Ve smyslu odstavce 5.10 Smlouvy objednatel bere na vědomí, že od 1. 6. 2021 se zhotovitel 
stal plátcem daně Z přidané hodnoty ve smyslu zákona o dani Z přidané hodnoty, jak je uvedeno 
u zhotovitele v záhlaví tohoto Dodatku č. 3. 

II. 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem č. 3, včetně Dodatku č. l a 
Dodatku č. 2 se nemění a zůstávají v platnosti a účinnosti. 

Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinností v souladu S příslušnými ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), dnem jeho uveřejnění 
V registru smluv. V souladu se zákonem o registru smluv se smluvní strany dohodly, že 
objednatel zašle tento Dodatek č. 3 včetně přílohy ě. l správci registru smluv k uveřejnění 
ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou 
anonymizovány v souladu se Zákonem ě. 1 10/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, Z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

Smluvní strany potvrzují, že s obsahem tohoto Dodatku č. 3 souhlasí a že nebyl uzavřen 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 je následující příloha: 

Příloha č. l - ROZHODNUTÍ o registraci k dani z přidané hodnoty (HP EUROPE, s.r.o.) 

V Praze dne: 2 3 -06- 2021 V Horním Třešňovci dne: '.7` Q 0 1/ 

Objednatel: Zhotovitel: 

ČR - Generální ředitelství cel HP Europe, s.r.o. 

redıtelka odboru 13 GŘC Hospodářské správy jednatel společnosti 
Generální ředitelství cel 

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL HP Eur0Pe 5-"'°' ® 2 \ “°š“áI'żì:š:f:„2P“ 
140 se Praha 4, snóèjøvınká 7 5gO_ 053 07 058 

IC; 71214011 l -

2 k T01.: 604 S64 60 kìx 
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Finanční úřad pro Pardubický kraj V Ústí nad Orlicí 

Boženy Němcové 2625 dne 
530 02 PARDUBICE V Elektronicky podepsáno 

Územní pracoviště V Ústí nad Orlicí 18. 05. 2021 

T- G- Ma$arYka 1393 , 

§62 01 USTI NAD ORLICI Vedoucí Oddělení 
Cj.: 1095734/21/2809-00510-607800 
Vyřizuje: Štyndl Miroslav, Ing. 
Oddělení registrační 
Telefon: Č. dveří: 
E-mail: 

Daňový Subjekt 
DIČ: CZ05307058 

HP Europe, S.r.o. 
HORNI TRESNQVEC 198 
563 01 LANSKROUN 

R O Z H O D N u T Í 

O registraci k dani Z přidané hodnoty 

Shora uvedený správce daně Vás podle ust. § 129 odst. 1 zákona 
č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"daňový řád"), na základě přihlášky k registraci k dani Z přidané 
hodnoty 

registruje jako plátce daně z přidané hodnoty. 

Vaše daňové identifikační číslo DIČ pro tento účel je: 

Podle ust. § 6 zákona Č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o dani z přidané 
hodnoty"), jste plátcem daně Z přidané hodnoty Ode dne 01.06.2021. 

Poučení 
Proti tomuto rozhodnutí se může příjemce rozhodnutí odvolat ve lhůtě 
do 30 dnů ode dne jeho doručení. Odvolání je nepřípustné, směřuje-li 
jenom proti odůvodnění rozhodnutí. Odvolání se podává u správce daně, 
jehož rozhodnutí je odvoláním napadeno. Podané odvolání nemá odkladný 
účinek (§ 109 daňového řádu). 

Upozornění 
Vaším zdaňovacím obdobím je kalendářní měsíc (§ 99 zákona o dani 
z přidané hodnoty). Případnou změnu zdaňovacího období upravuje 
ustanovení § 99a Zákona O dani z přidané hodnoty. 

Plátci daně Z přidané hodnoty a identifikované osoby jsou v situacích 
podle čl. 7 nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) Č. 638/2004 
ze dne 31. března 2004 o statistice Společenství obchodu se zbožím mezi 
členskými Státy a O Zrušení nařízení Rady (EHS) č. 3330/91, povinni 
podle tohoto nařízení a podle § 57 až § 60 zákona č. 242/2016 Sb., celní 
zákon, plnit povinnosti vyplývající Z těchto právních předpisů 
(předávání výkazů pro Intrastat o odeslaném nebo přijatém zboží celnímu 
úřadu v situacích stanovených výše uvedenými předpisy a nařízením vlády 
Č. 244/2016 Sb.).
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S účinností od 1. 1. 2016 vzniká plátcům daně nová povinnost podávat 
tzv. KONTROLNÍ HLÁŠENÍ, tj. nový druh daňového tvrzení obsahující 
vybrané údaje o plněních, které plátce vykazuje ve svém daňovém přiznání 
(§ 101c a násl. zákona O dani Z přidané hodnoty). 
Kontrolní hlášení lze podat pouze elektronicky ve formátu a struktuře 
zveřejněné správcem daně. 

L. S. 
vedoucí oddělení


